Tételes étlap 2025.07.14. - 2025.07.20.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
R Gyumolcstea 90.15 21.57 . 5.28 5.00 0.00
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Zala felvagott 204.88 49.01 3.12 3.98 1.46 0.12 0.00 0.06
Paradicsom 27.47 6.57 0.30 0.06 0.01 120 0.00 0.00
~ Teljes kiérlést kenyér 395.74 94.67 3.70 0.49 0.03 1875 0.00 0.39
X0}
wn __ T Babapiskota 417.00 99.76 2.74 1.56 0.37 18.51 9.06 0.04 : @
8o o7 QL0IC
g o T x Mandarin 176.38 42.20 0.63 0.27 0.00 8.82 0.00 0.00
=<3 ¢
P~ = © E Soskamartas 481.57 115.21 3.74 6.47 2.30 9.77 079 0.07 ‘6
>
O]
F6tt tojas 276.19 66.07 5.40 4.80 1.24 024 0.00 0.14 ‘@
Fehér kenyér 329.11 78.74 3.00 0.24 0.09 16.05 112 0.03
o O~ 0
U Barackos kevert 879.12 21032 530  5.24 1.07 3521 17.08 0.23
Tej 504.00 120.57 6.80 5.60 3.04 10.60 0.00 0.23@
Osszesen: 3874.61 926.94 3475 31.16 10.28 12456 33.05 1.32




7/15/2025

kedd
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej
Gabonagoly6
Banan

Rakott brokkoli
Gyumolcslé
Halkrém

Fehér kenyér

Zoldpaprika

Osszesen:

504.00

317.52

352.80

1321.25

488.82

193.21

438.82

32.76

3 649.18

120.57

75.96

84.40

316.09

116.94

46.22

104.98

7.84

873.00

6.80

2.00

1.04

15.78

0.14

2.71

4.00

0.48

32.95

5.60

0.40

0.08

12.32

0.00

3.52

0.32

0.12

22.36

3.04

0.08

0.00

3.75

0.00

0.98

0.12

0.00

7.97

10.60

16.00

19.36

35.18

28.00

0.84

21.40

1.20

132.58

0.00

5.80

0.00

0.01

0.00

0.00

1.50

0.00

7.31

0.00

0.78




7/16/2025
szerda
(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea
Tojasomlett
Kigyouborka
Fehér kenyér
Korte
Csirkepaprikas
Tészta koret
Bananos turokrém

Kifli

Osszesen:

90.15

512.13

19.66

438.82

132.91

669.49

855.21

390.52

627.00

3 735.89

21.57

122.52

4.70

104.98

31.80

160.17

204.60

93.42

150.00

893.76

0.01

6.37

0.40

4.00

0.24

13.51

7.50

4.42

3.50

39.95

0.00

8.65

0.04

0.32

0.18

9.89

3.09

412

27.39

0.00

210

0.00

0.12

0.00

2.36

0.47

213

0.00

7.18

528 5.00
464 0.00
0.68  0.00
21.40 1.50
7.20  0.00
4.1 0.01
36.45  0.00
9.50 5.27
30.00 0.00
119.26  11.78

0.00

0.14 @‘@
0.01

0.05 ?)

0.00




7/17/2025
cslitortok

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Tej

Csirkemell sonka
Margarin

Teljes ki6rlést kenyér
Kiwi

Halrudacska
Céklasalata
Tejszelet
Burgonyapuré, fehér
babbal

Alma

Vaj 100g-os

Méz

Burgonyas kenyér

Osszesen:

504.00 120.57
92.23 22.07
93.00 22.25

395.74 94.67

127.28 30.45

527.55  126.21
24.24 5.80

55140 131.91

1019.93  244.00
72.71 17.39

303.91 72.71
68.38 16.36

438.82  104.98

4219.19 1009.37

6.80

4.94

0.01

3.70

0.50

7.55

0.16

3.07

10.44

0.20

0.04

0.02

4.00

41.43

5.60

0.20

2.45

0.49

0.30

5.14

0.02

8.02

5.12

0.20

8.00

0.00

0.32

35.86

3.04

0.05

0.67

0.03

0.00

0.43

0.00

3.34

1.63

0.00

3.87

0.00

0.12

13.18

10.60

0.10

0.01

18.75

5.65

12.27

1.24

11.70

38.37

3.50

0.05

4.05

21.40

127.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.78

11.46

0.00

0.00

0.00

4.05

0.00

18.29




7/18/2025

tek

pén

(00480)
Gyermek (1-3 év)

Gyumolcstea
Snidlinges turékrém
Zoldpaprika

Fehér kenyér

Alma

Gulyasleves

Nudli

Fehér kenyér
Libamajkrém
Sargarépa

Fehér kenyér

Osszesen:

90.15

338.66

32.76

438.82

116.33

705.29

1170.02

438.82

210.25

67.25

438.82

4 047.17

21.57

81.02

7.84

104.98

27.83

168.73

279.91

104.98

50.30

16.09

104.98

968.23

0.01 0.00
4.95 6.13
0.48 0.12
4.00 0.32
0.32 0.32
11.04 5.96
7.62 2.53
4.00 0.32
3.36 3.28
0.48 0.08
4.00 0.32
40.26  19.38
Elelmezésvezetd

0.00

3.21

0.00

0.12

0.00

1.47

0.27

0.12

0.98

0.01

0.12

6.30

5.28

1.42

1.20

21.40

5.60

17.21

55.04

21.40

1.64

3.24

21.40

154.83

5.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.02

6.31

1.50

0.00

0.00

0.00
0.02 @
0.00
0.05 @
0.01
0.24 @

0.20 @fﬁ

0.05 @

0.24 %@r@“ @?@“
0.13

0.05 ‘G.\
0.99

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




